 Ser egresado, bachiller o titulado de la Carrera de Negocios Internacionales de la Universidad de 
Lima. 

 Abonar los derechos correspondientes para la matrícula al curso. 

CALENDARIO 

 Inscripción : del 12 de junio al 7 de julio de 2017. 

 Horario de atención : de lunes a viernes de 8.00 a 19.30 horas.  

INVERSIÓN 

 Dos mil trescientos cincuenta y 00/100 Nuevos Soles (S/. 2,350.00). 
Vacantes limitadas. 

PROCESO DE INSCRIPCIÓN 

 El bachiller debe llenar o actualizar sus datos (teléfonos, correo electrónico, centro laboral y 
dirección) accediendo al Portal mi ULima. Es imprescindible que se realice esta actualización toda